— 1 —

校发〔2013〕50号

关于公布 2013～2014 学年第一学期

校级以上（含校级）本科生创新创业

项目获奖结果的通知

2013～2014 学年第一学期本科生校级以上创新创业项

目的验收评审工作已经结束。经专家评审，评选出一等奖 10

项，二等奖 4项。现将获奖名单（见附件）予以公布。

附件：2013～2014 学年第一学期校级以上（含校级）本

科生创新创业项目获奖结果

北京科技大学

2013 年 9月 16日

— 2 —

附件：

2013～2014 学年第一学期校级以上（含校级）

本科生创新创业项目获奖结果

序

号
项目编号

立项

时间
项目级别 申报单位 项目名称 项目负责人 项目成员 指导教师 获奖等级

1 12020067 2012年 国家级
自然科学基础

实验中心

一种具有分级孔结构的碳材料

的制备及其应用研究
孙  静

王旭阳  柴  斌

赖声正
黄妙逢  巨  新 一等奖

2 12180841 2012年 国家级 高等工程师学院
外场处理燃油后源头减少

PM2.5 排放的研究
张海杰

于  爽  安  琪

刘培恒  魏付豪
苍大强 一等奖

3 12040361 2012年 国家级 机械工程学院 智能书画机器人 范智斌
滕  菲  彭婷婷

李煜琦  牟格格
刘  颖  刘鸿飞 一等奖

4 12040567 2012年 国家级 机械工程学院 带跨越装置的玻璃擦 石  森
刘新尧  顾金鑫

苏亚龙  周  翔
陈  平 一等奖

5 12230634 2012年 国家级 自动化学院 智能导盲机器人的设计与实现 卢伟胜
蔡驰宇  王晓冉

邹  江
袁  立  孙昌国 一等奖

6 12230153 2012年 国家级 自动化学院
基于 AVR 单片机带移相触发功

能的智能温度控制器的开发
王佳玮

张  旭  李  杰

石维坚  王  玢
高  海 一等奖

7 12210524 2012年 国家级 数理学院
左手材料太阳能电池减反层的

优化设计与制备
田耀森

张  蕾  朱玉蛟

李  扬  李维鹏
乔利杰  白  洋 一等奖

8 12210255 2012年 国家级 数理学院
本科生综合能力评价系统的指

标研究及适用性评估
李明三

方志斌  庄舒程

田晓禾
张志刚 一等奖

9 12220201 2012年 国家级
化学与生物工程

学院

基于 V-型半刚性多羧酸配体

构筑新型金属配位化合物
刘晨曦

冯雪男  王驰名

刘彦廷  任  庆
姜建壮 一等奖

— 3 —

序

号
项目编号

立项

时间
项目级别 申报单位 项目名称 项目负责人 项目成员 指导教师 获奖等级

10 12080698 2012年 国家级 文法学院

北京高校现行小学期的机遇与

挑战——小学期实行模式与大

学生的认可程度

张嘉洋
孙潇霏  张碧波

李亚萍
郇建立  许  斌 一等奖

11 12010826 2012年 国家级
土木与环境工程

学院

大港油田石油产出水生物多样

性研究
宫  悦 张海丽  陈  思 姚  俊 二等奖

12 12040455 2012年 国家级 机械工程学院
机器人视觉系统的人脸轮廓识

别系统的研发
吴若莹 张雅洁  张英臣 刘  颖  贺可太 二等奖

13 12220818 2012年 国家级
化学与生物工程

学院

食品添加剂对细胞泛素-蛋白

酶体系统活性的影响研究
胡宇馥 梁湘如 时国庆 二等奖

14 12090690 2012年 国家级 外语学院 校庆的附加值探究 张姝泠
张力丹  江  滢

朴丽娜
周  彤 二等奖